
竞选采购公告

根据有关法律法规及相关采购管理规定，本着公平、 公正、 公开原则，拟对

“2025年花城汇IP联动主题活动”进行公开竟选，现将相关信息公告如下：

一、 项目信息

1.项 目名称： 2025年花城汇IP联动主题活动

2.项目类别： 服务类

3.项目内容 ： 根据策划主题宣传活动， 并按方案组织实施，方案可参考招选

人提供的《2025年花城汇IP联动主题活动方案》进行编制，方案内容包括但不

限于此创意方案内容，详细费用清单等。

4.最高限价： 221916.30元 (其中不含税限价为209355元 ) , 高于限价的

报价无效 。

二、 竞投人资格

1.竞投人必须是国内合法注册的法人或其他组织。

2.竞投人未被中国执行信息公开网 (zxgk.court.gov.cn) 列入“失信被执

行  人   ”  的  名   单   ,   且   未   被   信   用   中  国  网  站

(https://ww.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/?navPage=4)列入“重大税收

违法失信主体” “政府采购严重违法失信行为记录名单” 。 (竞投人需自行登录

网站查询信息并截图证明)

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、 管理关系的不同供应商，不得同

时参加本项目的竞投。

4.本项目不接受联合体竞投。

三、 公告发布及竞投登记事项

登记后可免费领取竞选文件 。 逾期送达的登记资料恕不接受，未参加登

记的单位递交的竞投文件不予接收

1.公告发布日期： 2025年3月31日～2025年4月7且。

2.登记时间： 2025年3月31日～2025年4月7且10:00-17:00。

地点： 广州市天河区临江大道海心沙亚运看台7楼3号会议室(推广会

展部)

。



注： 登记截止日期前已登记的竞投人少于3家 (不含3家) 时， 采购人有权

决定延长公告时间，延长时间另行公布。

3.登记应提交的资料：法定代表人证明书原件、法定代表人授权委托证明书

原件(非法定代表人登记时提供)、 营业执照副本复印件并加盖公章 。

四、 竞投文件递交、 开标时间及地点

1号会议室

1.竞投文件递交时间： 2025年4月8日9:00- 10:00。

2. 竞投文件递交截止时间： 2025年4月8日10:00 。 逾期递交采购人有

权不予受理。

3. 开标时间：2025年4月8日10: 00

4. 竟投文件递交及开标地点；广州市天河区临江大道海心沙亚运看台7楼

。

五、 联系方式

采购人名称： 广州市城投资产经营管理有限公司珠江新城分公司

采购人地址： 广州市天河区珠江新城海心沙亚运看台7楼

采购联系人： 周小姐

联系电话 ： 020-38089668

广州市城投资产经营管理有限公司珠江新城分公司

2025年 3月 31 日


